



DIY tools | инструменты для работы 'сделай сам'

N°	PRICE / ЦЕНА	SPECIFICATION EN / ОПИСАНИЕ АНГЛ.	SPECIFICATION RU / ОПИСАНИЕ РУС.	NOTES / ПРИМЕЧАНИЯ
1		Belt	Ремень	
2		Out face mask	Корпус	
3		Self tapping screw M4x8	Винт саморез M4x8	
4		Capacitor	Конденсатор	
5		Inductor	Индуктор	
6		Self tapping screw M4x10	Винт саморез M4x10	
7		Plastic face	Пластмассовая крышка	
8		Fan	Вентилятор	
9		Flat washer Ø4	Плоская шайба Ø4	
10		Spring washer Ø4	Пружинная шайба Ø4	
11		Nut M4	Гайка M4	
12		Switch	Выключатель	
13		Cable sleeve	Обмотка кабеля	
14		Screw M3x10	Винт M3x10	
15		Cable	Кабель	
16		Plug	Штекер	
17		Screw M5x10	Винт M5x10	
18		Big bottom bead	Ножка	
19		Flat washer Ø5	Плоская шайба Ø5	
20		Nut M5	Гайка M5	
21		Plastic face	Пластмассовая крышка	
22		Torch	Горелка сварочная	
23		Earth clamp	Зажим заземления	
24		Welding cable	Сварочный кабель	
25		Quick connection	Соединитель	
26		Quick connection	Соединитель	
27		Self tapping screw M4x10	Винт саморез M4x10	
28		Bottom cover	Нижняя крышка	
29		Insulated washer	Изолирующая шайба	
30		Nut	Гайка	
31		Knob	Кнопка	
32		Potentiometer	Переменный резистор	
33		Indicator cover	Крышка индикатора	
34		Indicator cover nut	Гайка для индикатора	
35		Diode	Диод	
36		Connection washer	Кронштейн	
37		Reactance	Реактивное сопротивление	
38		Screw M3x25	Винт M3x25	
39		Flat washer Ø3	Плоская шайба Ø3	
40		Insulated washer 1	Изолирующая шайба 1	
41		Insulated washer 2	Изолирующая шайба 2	
42		Rectifier cooling	Охладитель выпрямителя	
43		Main transformer E55	Сетевой трансформер E55	
44		Rectifier cooling	Охладитель выпрямителя	
45		Rectifier	Выпрямитель	
46		Screw M4x16	Винт M4x16	
47		Top plate	Верхняя плита	
48		IBGT cooling	Охладитель БТИЗ	
49		IBGT	БТИЗ	
50		Combination screw M3x12	Соединительный винт	
51		Quick pipe 1560	Трубка 1560	
52		Controller board	Плата контроллера	